
Yomra Anadolu Lisesi, Kaşüstü Çok Programlı Lisesi’nin 4. Katında 2005 

– 2006 Eğitim ve öğretim yılında 60 kontenjan, iki sınıfla açılmıştır.Okulun 

kurucu müdürü Seymen EROĞLU olup 2005-2006 eğitim öğretim yılında bu 

görevini sürdürmüştür. 2006-2007 eğitim- öğretim yılında ise müdür olarak 

Hasan GÜNEŞ asaleten atanmış ve 2014 yılına kadar devam etmiştir. 2014 

Şubat ayından 2014 Ekim ayına kadar Ahmet Kadı KADIOĞLU ardından 

Mehmet Zeki SARUHAN 2023 Ağustos ayına kadar sonrasında Mustafa 

KÜÇÜKALİ okulumuza atanmış olup şu anda 

görevine devam etmektedir. 

60 kontenjan 2 sınıfla açılan okulumuz, 

2023-2023 eğitim – öğretim yılında 9. Sınıf 

kontenjanı 68 öğrenciye çıkarılmış olup 253 

öğrenci 10 sınıfla Kaşüstü Çok Programlı 

Lisesi’nin 4. katında 2014 Ekim ayına kadar 

eğitim – öğretimini sürdürmüş, bu tarihten 

itibaren eski Yomra Lisesi’nin binasına taşınmış 

ve burada eğitim öğretimine devam 

etmektedir. 

Okulumuz halen 136 kontenjan 4 sınıfla eğitim ve öğretime devam etmektedir. Konferans 

Salonu bulunan okulumuz 16. derslikte toplam 510 

öğrenci mevcudu ile eğitim öğretimine devam 

etmektedir. Sınıf yetersizliğinden dolayı okul 

kütüphanesi, fizik ve kimya laboratuvarları sınıfa 

dönüştürülmüştür. Ek sınıf ihtiyacı mevcuttur. 

Misyonumuz;  

Kendi alanında uzman personeli, fiziki altyapısı 

ve akademik başarısı yüksek öğrencileri ile bölgesinde 

tercih edilen bir okul olmak.  

Vizyonumuz;   

Milli Eğitimin genel ve özel amaçları doğrultusunda öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek 

onları hayata ve üst öğrenime hazırlamak; kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık bir nesil olarak 

yetiştirmek; milli-ahlâki değerleri tanımaları, benimsemeleri ve geliştirmelerini sağlamak. 

Okulumuz bünyesinde 4 şube 9. Sınıf, 4 şube 

10. Sınıf, 4 şube 11. Sınıf ve 4 şube 12. Sınıf olmak üzere 

16 dersliğimizde toplam 510 öğrencimiz eğitim 

görmektedir. 

Okulumuz bünyesinde 1 müdür ve 1 müdür 

yardımcısı ile 14 ayrı branşta 32 öğretmen görev 

yapmaktadır. 



Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerimiz;  

Öğrencilerin kişisel gelişimine çok büyük katkılar sağladığına inandığımız sosyal ve kültürel 

faaliyetlerimizin bir kısmı aşağıdaki gibidir.  

İstiklal Marşını ezbere okuma yarışması  

Okul içi münazara yarışması  

Şiir okuma yarışması  

Yerli malı haftası şenliği  

Kutlu Doğum Kırk Hadis ezbere okuma yarışması  

Bilgi yarışması  

Üniversite meslekleri tanıma gezisi  

Sinema Tiyatro Etkinliklerimiz 

Okul Orkestra Çalışmaları 

Sportif Faaliyetlerimiz;  

2023-2024  Eğitim Öğretim yılında Katıldığımız Sportif faaliyetlerimizin bir kısmı aşağıdaki gibidir.  

Eskrim dalında il 2. Liği  

Yüzmede 4 branşta il birinciliği  

Havalı ve ateşli silahlar-Tüfek Genç bayanlar Türkiye 

Şampiyonluğu  

Taekwondo 60 kg genç erkekler il 1. Liği  

Badmintonda ilçe 2. Liği  

Masa tenisi turnuvalarında ilçe 3. Lüğü  

Voleybolda ilçe 3. Lüğü 


